E’ Isletme Fakiiltesi

YONETIM ve ORGANIZASYON
UZLANIM MUFREDAT!



FIN3053 Finansal Yonetim
MUH3011 Maliyet Muhasebesi
NKY3003 Sayisal Yontemler
PAZ3057 Pazarlama Arastirmalari
URT3025 Uretim Yoénetimi

Uzlanim Segimligi

TOPLAM



NKY4002

OD3051

YON3012

YON3013

YON3014

YON3015

YON3016

YON3017

YON3018

5. DONEM — UZLANIM SECIMLIKLERI

Yonetimde Karar Verme Teknikleri

Orgiit Kultiiri

Aile isletmelerinde Kurumsallasma ve
Yonetim

Calisma iliskileri Yonetimi
Dijital isletme Yénetimi
Dijitallesme ve insan Davranisi
iletisim Yénetimi

is Ahlaki ve Sosyal Sorumluluk

isletme Analizi ve Sireclerle Yénetim

YON3020

YON3021

YON3023

YON3025

YON3026

YON3027

YON4010

YON4013

YON4016

Orgiit Yapilari ve Orgiitlenme Bicimleri
Ornek Olaylarla isletme Yonetimi
Stratejik Planlama Uygulamalari
Surdurdlebilirlik Yonetimi

Tiirk is Sistemi

Yonetim Becerileri

Kultirlerarasi Farkliliklarin Yonetimi
Uluslararasi isletmecilik

Kurumsal imaj



MUH3008 Yonetim Muhasebesi
o . NKY3002 Karar Destek Sistemleri
: ee : e e ..
; 6 O ' URT3026 Tedarik Zinciri Yonetimi
i ¢ D NEM ' YON3024 Stratejik Yonetim
:L _________________________________________ ' Uzlanim Sec¢imligi

Serbest Secimlik

TOPLAM



FIN3056
FIN3058
FIN4020
FIN4022
FIN4028
HUK4061
HUK4062
HUK4063
HUK4064
HUK4065
IK3005
IK3006
IK3007
IK3008
IK3009
IK3010

IK3011

IK3012
IK3013
IK3014

6. DONEM — SERBEST SECIMLIKLER

Finansal Veri Analizi Uygulamalari
Sirket Birlesme ve Devralmalari
Davranissal Finans

Finansal Ekonomi

Uluslararasi Finans

is ve Sosyal Giivenlik Hukuku
Kiymetli Evrak Hukuku

Rekabet Hukuku

Tiketici Hukuku

Tark Vergi Hukuku

Calisan Deneyimi ve isveren Markasi
Calisma Yasaminda insan iligkileri
Cesitlilik Yonetimi ve Kapsayicilik
Endustri iliskileri

ISG ve Ergonomi

insan Kaynaklarinda Liderlik Calismalari

insan Kaynaklari Yonetiminde Giincel
Konular

insan Kaynaklarinda Etik Yaklagim
Kariyer ve Yetenek Yonetimi

Karsilastirmali isglicii Piyasasi Analizi

IK3016
IK3019

IK4001

IK4002

ISL4022

MUH3012
MUH3014
MUH3015
MUH3016
MUH3018
MUH4002
MUH4006
MUH4016
MUH4024
MUH4044
PAZ3051

PAZ3052

PAZ3053

PAZ3054
PAZ3055

Performans Degerleme ve Ucret Yonetimi
Toplumsal Cinsiyet Esitligi

insan Kaynaklari Planlama ve Temin
Surecleri

isletmelerde Egitim ve Gelistirme

Disavurumcu Sanatlarla Surdurdlebilirlikte
Bilingli Farkindalk

Maliyet Muhasebesi Uygulamalari
Muhasebede Vak'a Analizi
Sardurulebilirlik ve Kurumsal Raporlama
Uluslararasi Denetim Standartlan
Uluslararasi Vergilendirme
Sirketler Muhasebesi

Hile Denetimi

Muhasebe Denetimi Uygulamalari
ic Denetim

Finansal Tablolar Analizi

Dagitim Kanallari ve Lojistik

Dijital Pazarlama

Fiyatlandirma Stratejileri
ihracat Yonetimi

Marka Yonetimi

PAZ3058
PAZ3059
PAZ3060
PAZ3061
PAZ3062
PAZ4003
PAZ4004
PAZ4006
PAZA4007
PAZ4010
PAZ4014
PAZ4015
PAZ4017
PAZ4020
PAZ4021
PAZ4022
THU3002
URT4017

URT4026
URT4027
URT4028

Pazarlama ve Toplum
Pazarlamada Halkla iligkiler
Perakende Yonetimi

Sanat, Spor ve Eglence Pazarlamasi
Stratejik Pazarlama Yonetimi
Uluslararasi Pazarlama

Satis Yonetimi

Reklamcilik

Endistriyel Pazarlama

Tiketici Davranislari

Hizmet Pazarlamasi

Kisisel Satis Teknikleri
Pazarlamada Guincel Yaklasimlar
Pazarlama Yonetimi Seminerleri
Pazarlama Etigi

Moda Pazarlamasi

Topluma Hizmet Calismalari

Uriin Gelistirme
Surdurilebilir Uretim
Bilgisayarli Uretim Planlama

Uretim Kontrol



NKY4002

OD3051

YON3012

YON3013

YON3014

YON3015

YON3016

YON3017

YON3018

6. DONEM — UZLANIM SECIMLIKLERI

Yonetimde Karar Verme Teknikleri

Orgiit Kultiiri

Aile isletmelerinde Kurumsallasma ve
Yonetim

Calisma iliskileri Yonetimi
Dijital isletme Yénetimi
Dijitallesme ve insan Davranisi
iletisim Yénetimi

is Ahlaki ve Sosyal Sorumluluk

isletme Analizi ve Sireclerle Yénetim

YON3020

YON3021

YON3023

YON3025

YON3026

YON3027

YON4010

YON4013

YON4016

Orgiit Yapilari ve Orgiitlenme Bicimleri
Ornek Olaylarla isletme Yonetimi
Stratejik Planlama Uygulamalari
Surdurdlebilirlik Yonetimi

Tiirk is Sistemi

Yonetim Becerileri

Kultirlerarasi Farkliliklarin Yonetimi
Uluslararasi isletmecilik

Kurumsal imaj



ISL4023 Girisimcilik

Uzlanim Sec¢imligi
Uzlanim Sec¢imligi

Uzlanim Secimligi

N
-
O:
&
m
<

A ; Serbest Secimlik
Serbest Secimlik
TOPLAM




FIN4005
FIN4011
FIN4013
FIN40O51
FIN4053
HUK4061
HUK4062
HUK4063
HUK4064
HUK4065
IK3005
IK3006
IK3007
IK3008
IK3009
IK3010

IK3011

IK3012
IK3013
IK3014

7. DONEM — SERBEST SECIMLIKLER

Sirket Degerlemesi

Finansal Pazarlar ve Menkul Kiymetler
Yatirim Yonetimi ve Proje Degerlemesi
Finansal Yonetim Uygulamalari
Blokzincir Teknolojisi ve Kripto Varliklar
is ve Sosyal Giivenlik Hukuku

Kiymetli Evrak Hukuku

Rekabet Hukuku

Tiketici Hukuku

Tuark Vergi Hukuku

Calisan Deneyimi ve isveren Markasi
Calisma Yasaminda insan iligkileri
Cesitlilik Yonetimi ve Kapsayicilik
Endustri iliskileri

ISG ve Ergonomi

insan Kaynaklarinda Liderlik Calismalari

insan Kaynaklari Yonetiminde Giincel
Konular

insan Kaynaklarinda Etik Yaklagim
Kariyer ve Yetenek Yonetimi

Karsilastirmali isglicii Piyasasi Analizi

IK3016
IK3019

IK4001

IK4002

ISL4022

MUH3009
MUH3019
MUH4001
MUH4003
MUH4007
MUH4023
MUH4025
MUH4027
MUH4029
MUH4041
MUH4043
PAZ3051

PAZ3052

PAZ3053
PAZ3054

Performans Degerleme ve Ucret Yonetimi
Toplumsal Cinsiyet Esitligi

insan Kaynaklari Planlama ve Temin
Surecleri

isletmelerde Egitim ve Gelistirme

Disavurumcu Sanatlarla Surdurdlebilirlikte
Bilingli Farkindalk

isletme Biitceleri

Vergi Denetimi

Muhasebe Bilgi Sistemi
Muhasebe Denetimi

ic Kontrol

Kurumsal Yonetim ve Muhasebe
Finansal Muhasebe Uygulamalari
Dis Ticaret Sure¢ Yonetimi

Dijital Muhasebe Uygulamalari
Uluslararasi Finansal Raporlama Standartlari
Yaratici Muhasebe Uygulamalari
Dagitim Kanallari ve Lojistik

Dijital Pazarlama
Fiyatlandirma Stratejileri

ihracat Yonetimi

PAZ3055
PAZ3058
PAZ3059
PAZ3060
PAZ3061
PAZ3062
PAZ4003
PAZ4004
PAZ4006
PAZ4007
PAZ4010
PAZ4014
PAZ4015
PAZ4017
PAZ4020
PAZ4021
PAZ4022
URT4017

URT4026
URT4027
URT4028

Marka Yonetimi

Pazarlama ve Toplum
Pazarlamada Halkla iliskiler
Perakende Yonetimi

Sanat, Spor ve Eglence Pazarlamasi
Stratejik Pazarlama Yonetimi
Uluslararasi Pazarlama

Satis Yonetimi

Reklamcihk

Endistriyel Pazarlama

Tuketici Davranislar

Hizmet Pazarlamasi

Kisisel Satis Teknikleri
Pazarlamada Giincel Yaklagimlar
Pazarlama Yonetimi Seminerleri
Pazarlama Etigi

Moda Pazarlamasi

Uriin Gelistirme
Surdurilebilir Uretim
Bilgisayarli Uretim Planlama

Uretim Kontrol



NKY4002

OD3051

YON3012

YON3013

YON3014

YON3015

YON3016

YON3017

YON3018

7. DONEM — UZLANIM SECIMLIKLERI

Yonetimde Karar Verme Teknikleri

Orgiit Kultiiri

Aile isletmelerinde Kurumsallasma ve
Yonetim

Calisma iliskileri Yonetimi
Dijital isletme Yénetimi
Dijitallesme ve insan Davranisi
iletisim Yénetimi

is Ahlaki ve Sosyal Sorumluluk

isletme Analizi ve Sireclerle Yénetim

YON3020

YON3021

YON3023

YON3025

YON3026

YON3027

YON4010

YON4013

YON4016

Orgiit Yapilari ve Orgiitlenme Bicimleri
Ornek Olaylarla isletme Yonetimi
Stratejik Planlama Uygulamalari
Surdurdlebilirlik Yonetimi

Tiirk is Sistemi

Yonetim Becerileri

Kultirlerarasi Farkliliklarin Yonetimi
Uluslararasi isletmecilik

Kurumsal imaj



ISL4028 inovasyon Yénetimi

Uzlanim Sec¢imligi
Uzlanim Sec¢imligi

Uzlanim Secimligi

o0
»
O:
P4
m
<

A ; Serbest Secimlik
Serbest Secimlik

TOPLAM



FIN3056
FIN3058
FIN4020
FIN4022
FIN4028
HUK4061
HUK4062
HUK4063
HUK4064
HUK4065
IK3005
IK3006
IK3007
IK3008
IK3009
IK3010

IK3011

IK3012
IK3013
IK3014

8. DONEM — SERBEST SECIMLIKLER

Finansal Veri Analizi Uygulamalari
Sirket Birlesme ve Devralmalari
Davranissal Finans

Finansal Ekonomi

Uluslararasi Finans

is ve Sosyal Giivenlik Hukuku
Kiymetli Evrak Hukuku

Rekabet Hukuku

Tiketici Hukuku

Tark Vergi Hukuku

Calisan Deneyimi ve isveren Markasi
Calisma Yasaminda insan iligkileri
Cesitlilik Yonetimi ve Kapsayicilik
Endustri iliskileri

ISG ve Ergonomi

insan Kaynaklarinda Liderlik Calismalari

insan Kaynaklari Yonetiminde Giincel
Konular

insan Kaynaklarinda Etik Yaklagim
Kariyer ve Yetenek Yonetimi

Karsilastirmali isglicii Piyasasi Analizi

IK3016
IK3019

IK4001

IK4002

ISL4022

MUH3012
MUH3014
MUH3015
MUH3016
MUH3018
MUH4002
MUH4006
MUH4016
MUH4024
MUH4044
PAZ3051

PAZ3052

PAZ3053

PAZ3054
PAZ3055

Performans Degerleme ve Ucret Yonetimi
Toplumsal Cinsiyet Esitligi

insan Kaynaklari Planlama ve Temin
Surecleri

isletmelerde Egitim ve Gelistirme

Disavurumcu Sanatlarla Surdurdlebilirlikte
Bilingli Farkindalk

Maliyet Muhasebesi Uygulamalari
Muhasebede Vak'a Analizi
Sardurulebilirlik ve Kurumsal Raporlama
Uluslararasi Denetim Standartlan
Uluslararasi Vergilendirme
Sirketler Muhasebesi

Hile Denetimi

Muhasebe Denetimi Uygulamalari
ic Denetim

Finansal Tablolar Analizi

Dagitim Kanallari ve Lojistik

Dijital Pazarlama

Fiyatlandirma Stratejileri
ihracat Yonetimi

Marka Yonetimi

PAZ3058
PAZ3059
PAZ3060
PAZ3061
PAZ3062
PAZ4003
PAZ4004
PAZ4006
PAZA4007
PAZ4010
PAZ4014
PAZ4015
PAZ4017
PAZ4020
PAZ4021
PAZ4022
THU3002
URT4017

URT4026
URT4027
URT4028

Pazarlama ve Toplum
Pazarlamada Halkla iligkiler
Perakende Yonetimi

Sanat, Spor ve Eglence Pazarlamasi
Stratejik Pazarlama Yonetimi
Uluslararasi Pazarlama

Satis Yonetimi

Reklamcilik

Endistriyel Pazarlama

Tiketici Davranislari

Hizmet Pazarlamasi

Kisisel Satis Teknikleri
Pazarlamada Guincel Yaklasimlar
Pazarlama Yonetimi Seminerleri
Pazarlama Etigi

Moda Pazarlamasi

Topluma Hizmet Calismalari

Uriin Gelistirme
Surdurilebilir Uretim
Bilgisayarli Uretim Planlama

Uretim Kontrol



NKY4002

OD3051

YON3012

YON3013

YON3014

YON3015

YON3016

YON3017

YON3018

8. DONEM — UZLANIM SECIMLIKLERI

Yonetimde Karar Verme Teknikleri

Orgiit Kultiiri

Aile isletmelerinde Kurumsallasma ve
Yonetim

Calisma iliskileri Yonetimi
Dijital isletme Yénetimi
Dijitallesme ve insan Davranisi
iletisim Yénetimi

is Ahlaki ve Sosyal Sorumluluk

isletme Analizi ve Sireclerle Yénetim

YON3020

YON3021

YON3023

YON3025

YON3026

YON3027

YON4010

YON4013

YON4016

Orgiit Yapilari ve Orgiitlenme Bicimleri
Ornek Olaylarla isletme Yonetimi
Stratejik Planlama Uygulamalari
Surdurdlebilirlik Yonetimi

Tiirk is Sistemi

Yonetim Becerileri

Kultirlerarasi Farkliliklarin Yonetimi
Uluslararasi isletmecilik

Kurumsal imaj



